Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 210 in Plochingen
Samstag, 18.03.2017
Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

16:00

18:00

20:00

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

1091 mannliche B-Jugend Runde

783 Manner LK 3

1192 Manner LK 4

Gegner
CVJM Plochingen : CVJM Hlben

CVJM Plochingen : SG Bonlanden
Bernhausen 1c

CVJM Plochingen 1b : CVJM
Kusterdingen e.V.

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

Ergebnis Schiedsrichter
31:11 Stephan Frank

27 :20 Michael Bayer Clemens Rapp

2427 Wolfgang Mller Stephan Frank



