

Handball Spieltag 210 in Plochingen

Samstag, 18.03.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
16:00	2x25 Min.	1091	männliche B-Jugend Runde	CVJM Plochingen : CVJM Hülben	31 : 11	Stephan Frank
18:00	2x30 Min.	783	Männer LK 3	CVJM Plochingen : SG Bonlanden Bernhausen 1c	27 : 20	Michael Bayer Clemens Rapp
20:00	2x30 Min.	1192	Männer LK 4	CVJM Plochingen 1b : CVJM Kusterdingen e.V.	24 : 27	Wolfgang Müller Stephan Frank